
UCHWAŁA NR XXXIV.183.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 
2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 28 grudnia 2020 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 212,  art.221 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
28 grudnia 2020 roku wprowadza zmiany: 

1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2021” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) Załącznika Nr 1 „Dotacje udzielane z budżetu 2021r podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2,  Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 28.656.047,00 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 22.005.489,00 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.650.558,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 32.665.840,00 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 20.573.513,00 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.092.327,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV.183.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2021"- do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr 
XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 5 544 166,00 0,00 6 600,00 5 550 766,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 4 071 698,00 0,00 3 300,00 4 074 998,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 1 698,00 0,00 800,00 2 498,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

8 000,00 0,00 2 500,00 10 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 464 180,00 0,00 3 300,00 1 467 480,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 665,00 0,00 800,00 1 465,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

8 515,00 0,00 2 500,00 11 015,00 

bieżące 21 998 889,00 0,00 6 600,00 22 005 489,00 

majątkowe 

majątkowe 6 650 558,00 0,00 0,00 6 650 558,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 1



Ogółem: 28 649 447,00 0,00 6 600,00 28 656 047,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV.183.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2021"- do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr 
XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Z tego: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 2 049 612,80 1 298 612,80 751 000,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 -200 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

po zmianach 1 849 612,80 1 298 612,80 551 000,00 

przed zmianą 1 662 332,00 911 332,00 751 000,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 -200 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 462 332,00 911 332,00 551 000,00 

przed zmianą 468 000,00 0,00 468 000,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 -200 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 268 000,00 0,00 268 000,00 

przed zmianą 1 301 000,00 160 000,00 1 141 000,00 

zmniejszenie -166 246,23 0,00 -166 246,23 

zwiększenie 70 000,00 0,00 70 000,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 1 204 753,77 160 000,00 1 044 753,77 

przed zmianą 782 100,00 142 100,00 640 000,00 

zmniejszenie -166 246,23 0,00 -166 246,23 

zwiększenie 70 000,00 0,00 70 000,00 
 60016  Drogi publiczne 

gminne 

po zmianach 685 853,77 142 100,00 543 753,77 

przed zmianą 640 000,00 0,00 640 000,00 

zmniejszenie -166 246,23 0,00 -166 246,23 

zwiększenie 70 000,00 0,00 70 000,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 543 753,77 0,00 543 753,77 

przed zmianą 1 253 500,00 53 500,00 1 200 000,00 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 1



zwiększenie 325 000,23 0,00 325 000,23 

po zmianach 1 578 500,23 53 500,00 1 525 000,23 

przed zmianą 1 253 500,00 53 500,00 1 200 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 325 000,23 0,00 325 000,23 
 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 1 578 500,23 53 500,00 1 525 000,23 

przed zmianą 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 325 000,23 0,00 325 000,23 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 525 000,23 0,00 1 525 000,23 

przed zmianą 3 043 051,00 3 021 551,00 21 500,00 

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 2 982 051,00 2 960 551,00 21 500,00 

przed zmianą 2 654 932,00 2 633 432,00 21 500,00 

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 593 932,00 2 572 432,00 21 500,00 

przed zmianą 1 201 000,00 1 201 000,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 

przed zmianą 282 000,00 282 000,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 242 000,00 242 000,00 0,00 

przed zmianą 2 132 236,00 325 236,00 1 807 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 000,00 0,00 114 000,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 246 236,00 325 236,00 1 921 000,00 

przed zmianą 2 112 236,00 325 236,00 1 787 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 000,00 0,00 114 000,00 
 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 2 226 236,00 325 236,00 1 901 000,00 

przed zmianą 411 000,00 0,00 411 000,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 2



zwiększenie 114 000,00 0,00 114 000,00 budżetowych 

po zmianach 525 000,00 0,00 525 000,00 

przed zmianą 6 025 294,20 6 025 294,20 0,00 

zmniejszenie -163 254,00 -163 254,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 5 910 040,20 5 910 040,20 0,00 

przed zmianą 4 403 966,00 4 403 966,00 0,00 

zmniejszenie -163 254,00 -163 254,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 288 712,00 4 288 712,00 0,00 

przed zmianą 2 991 816,00 2 991 816,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 901 816,00 2 901 816,00 0,00 

przed zmianą 546 000,00 546 000,00 0,00 

zmniejszenie -53 254,00 -53 254,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 492 746,00 492 746,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 

przed zmianą 5 563 887,00 5 563 887,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 5 570 487,00 5 570 487,00 0,00 

przed zmianą 4 071 698,00 4 071 698,00 0,00 
 85501  Świadczenie 

wychowawcze zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 3



zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 

po zmianach 4 074 998,00 4 074 998,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 0,00 

przed zmianą 1 698,00 1 698,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 2 498,00 2 498,00 0,00 

przed zmianą 1 457 180,00 1 457 180,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 460 480,00 1 460 480,00 0,00 

przed zmianą 8 515,00 8 515,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 11 015,00 11 015,00 0,00 

przed zmianą 665,00 665,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 4



zwiększenie 800,00 800,00 0,00 

po zmianach 1 465,00 1 465,00 0,00 

przed zmianą 7 849 146,00 987 073,00 6 862 073,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 

zwiększenie 35 500,00 35 500,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 880 646,00 1 018 573,00 6 862 073,00 

przed zmianą 603 573,00 603 573,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 0,00 
 90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 635 073,00 635 073,00 0,00 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 530 000,00 530 000,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i 

składki 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i 

składki 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 5



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 

przed zmianą 535 000,00 465 000,00 70 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 537 000,00 467 000,00 70 000,00 

przed zmianą 399 000,00 399 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
 92116  Biblioteki 

po zmianach 401 000,00 401 000,00 0,00 

przed zmianą 399 000,00 399 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 401 000,00 401 000,00 0,00 

przed zmianą 32 659 240,00 20 709 667,00 11 949 573,00 

zmniejszenie -594 500,23 -228 254,00 -366 246,23 

zwiększenie 601 100,23 92 100,00 509 000,23 
Wydatki razem: 

po zmianach 32 665 840,00 20 573 513,00 12 092 327,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV.183.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021"- do uchwały budżetowej na 
rok 2021 Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 751 000,00 - 200 000,00 551 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 751 000,00 - 200 000,00 551 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 468 000,00 - 200 000,00 268 000,00 

   
Budowa kanalizacji w 
miejscowości Rzeczniów( 
dokumentacja projektowa) 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   

Budowa kanalizacji w 
miejscowościach: 
Podkońce, Płósy, Rzechów-
Kolonia , Stary Rzechów( 
dokumentacja projektowa) 

168 000,00 - 150 000,00 18 000,00 

600   Transport i łączność 1 141 000,00 - 96 246,23 1 044 753,77 

 60016  Drogi publiczne gminne 640 000,00 - 96 246,23 543 753,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 640 000,00 - 96 246,23 543 753,77 

   
Budowa drogi i parkingu na 
obsługę cmentarza w 
miejscowości Pasztowa 
Wola  

600 000,00 - 166 246,23 433 753,77 

   

Podniesienie 
bezpieczeństwa pieszych 
przy drodze gminnej w 
miejscowości Pasztowa 
Wola poprzez otworzenie 
ciągów komunikacyjnych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 1 200 000,00 325 000,23 1 525 000,23 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 200 000,00 325 000,23 1 525 000,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 200 000,00 325 000,23 1 525 000,23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 1



   

Zagospodarowanie terenu 
gminnego poprzez 
wykonanie skweru z 
elementami małej 
architektury oraz 
utwardzeniem  placu na 
miejsca postojowe 

1 000 000,00 325 000,23 1 325 000,23 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 807 000,00 114 000,00 1 921 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 787 000,00 114 000,00 1 901 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 411 000,00 114 000,00 525 000,00 

   
Budowa garażu 
dwustanowiskowego wraz z 
modernizacją budynku OSP 
w Grabowcu 

252 000,00 114 000,00 366 000,00 

Razem 11 949 573,00 142 754,00 12 092 327,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV.183.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 "Dotacje udzielane z budżetu 2021 r. podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych" do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 
grudnia 2020r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział, rozdział, paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 
 finansów publicznych Nazwa jednostki    

921-92116§2480 Gminna i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Rzeczniowie 401 000,00 0,00 0,00 

754-75410§6170 Państwowa Straż Pożarna 
w Lipsku    10 000,00 

900-90005§6257 Gmina Ciepielów   3 430 004,00 

754-75404§6170 Komenda Powiatowa Policji w Lipsku   10 000,00 

900-90005§6257 Gmina Solec nad Wisłą   1 711 595,00 

 Razem: 401 000,00 0,00 5 161 599,00 

Jednostki nie należące 
 do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

630-63003§2360 

organizacja rajdów pieszych i 
rowerowych w ramach projektu 
„Rowerem przez Rzeczniów 
(aktywizacja młodzieży i dorosłych do 
uprawiania wszelkich form turystyki) 
” 

0,00 0,00 6 000,00 

921-92195§2360 

organizacja wydarzeń kulturalnych w 
ramach projektu „ „Kultura łączy 
pokolenia (projekt przełamujący 
bariery międzypokoleniowe w 
kulturze)” 

0,00 0,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 1



921-92195§2360 

organizacja warsztatów i spotkań z 
tradycją ludową w ramach projektu 
„Rzeczniów z tradycjami” (inicjatywy 
kulturalne podtrzymywanie w żywej 
formie elementów tradycji kulturowej 
regionu, upowszechnianie dziedzictwa 
kulinarnego)” 

0,00  0,00  4 000,00 

921-92195§2360 

organizacja działań promujących 
zdrowy styl życia w ramach projektu „ 
Promujemy aktywny styl życia 
(inicjatywy propagujące zdrowy tryb 
życia)” 

0,00  0,00  7 000,00 

926-92605§2820 Rozgrywki piłkarskie młodzieży 
powyżej 16 roku życia 0,00  0,00  32 000,00 

851-85195§2360 Ochrona i promocja zdrowia - 
działalność lecznicza  0,00 0,00 10 000,00 

754-75412§6230 
Zapewnienie gotowości bojwej 
jednostki ochrony przeciwpożarowej 
poprzez zakup namiotu ratowniczego 

0,00 0,00 10 000,00 

754-75412§6230 
Zakup nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4 
x4 dla OSP Rzeczniów 

0,00 0,00 250 000,00 

 Razem: 0,00  0,00  323 000,00 

 Ogółem: 401 000,00  0,00  5 484 599,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody

Plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 6.600,00 zł i dotyczył dochodów bieżących

z tytułu zwrotu świadczeń pobranych w nadmiernej wysokości.

Wydatki

Plan wydatków ogółem zwiększył się o kwotę 6.600,00 zł (z czego plan wydatków bieżących

zmniejszył się o kwotę 136.154,00 zł natomiast plan wydatków majątkowych zwiększył się

o kwotę 142.754,00 zł).

Zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na:

a) wprowadzeniu na kwotę 70.000,00 zł zadania pn: „Podniesienie bezpieczeństwa pieszych przy

drodze gminnej w miejscowości Pasztowa Wola poprzez otworzenie ciągów komunikacyjnych”,

b) zmniejszenie o kwotę 366.246,23 zł środków na zadaniach pn:

- „Budowa kanalizacji w miejscowości Rzeczniów( dokumentacja projektowa)” o kwotę

50.000,00 zł,

- „Budowa kanalizacji w miejscowościach: Podkońce, Płósy, Rzechów-Kolonia, Stary

Rzechów( dokumentacja projektowa)” o kwotę 150.000,00 zł,

- „Budowa drogi i parkingu na obsługę cmentarza w miejscowości Pasztowa Wola” o kwotę

166.246,23 zł,

c) zwiększenie o kwotę 439.000,23 zł środków na zadaniach pn:

- „Zagospodarowanie terenu gminnego poprzez wykonanie skweru z elementami małej

architektury oraz utwardzeniem placu na miejsca postojowe" o kwotę 325.000,23 zł,

- „Budowa garażu dwustanowiskowego wraz z modernizacją budynku OSP w Grabowcu"

o kwotę 114.000,00 zł.

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Wicik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FEA43C-E45E-4AA3-A1AA-46AF7CA8F043. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

